МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № 3 4 ;/ IJ/L

« -i£> » U ^ C L ^ ln U L  2011 Г.

О внесении изменений в
приказ от 17.05.2010г. № 58-л/с

В целях морального и материального стимулировании труда работников
сферы культуры и искусства Чеченской Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ министра культуры Чеченской Республики
от 17.05.2010г. № 58-л/с, добавив пункт следующего содержания:

«Работникам, награжденным ведомственными наградами министерства
культуры Чеченской Республики -  медалью «За высокие достижения» и
нагрудным знаком «За развитие культуры», производится единовременная
выплата в размере двух должностных окладов (тарифных ставок) за счет
средств фонда оплаты труда соответствующих учреждений.»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра Р.А. Ахмадов